
MĚSTSKÝ ÚŘAD VRCHLABÍ 
Odbor dopravy 

ZÁMEK 1, 543 01 VRCHLABÍ 
 

     

 
Č.j.: 
SP. ZN.: 

                       
 MUVR/50533/2024/KAZRO 
 PD/7835/2024/OD-VR/KAZRO 

  
 

 

PŘÍPAD Č.: 
VYŘIZUJE: 
 
TEL.: 
E-MAIL: 

PD/616/2023/OD-VR/KAZRO 
Bc. Roman Káža 
vedoucí odboru dopravy 
499405736 
kazaroman@muvrchlabi.cz 

  

IDDS: f77btm4    
 
DATUM: 

 
16.12.2024 

   

 
 

Záznam o postupu při poskytování informace 
podle ustanovení § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
 
Dne 21.11.2024 podal , nar. , , , (dále jen „žadatel“), 
žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu. Žadatel požádal 
o poskytnutí části spisové dokumentace „Fotografie z rychloměru“ ve věci přestupku, ve které není 
účastníkem řízení a ve které ještě nebylo pravomocně rozhodnuto. 
 
Dne 3.12.2024 byla žádost podle ustanovení § 15 odst. 1 Infz odmítnuta.  
 
 
 
 
Z pověření Bc. Roman Káža 
vedoucí odboru dopravy 


